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Hirvikavely 13.8.2015

Arvio matka

Nimi

Viljo Jaaskelainen
Teuvo Ruotsalainen
Jouko Ryhta

Pentti Vatanen
Raimo Lipponen
Antti Lappalainen

Pauli Ruotsalainen
Oiva Turunen
Sami Korhonen
Jukka Kiimalainen
Kari Tohu

Sirkka Taskinen
Anne Toivanen

1088

948
932
872
776
738

1122
1052
1040

964
366

772
704

4
25
7
60
100
34

15
34
5
33
190

54
117

1 2 1 2

90 105 97 88
yhteispisteet arviol arvio2 virhemetrit pisteet arviol arvio2 virhemetrit

105 115 25 250 95 90
90 125 20 260 115 95
99 109 13 274 103 89
86 101 8 284 129 116
110 140 55 190 150 135
135 125 65 170 95 120
97 110 12 276 105 95
100 120 25 250 70 95
67 77 51 198 98 92
70 73 52 196 82 70
115 145 65 170 180 195
120 130 55 190 70 115
106 92 29 242 132 170

292
250
286
180
100
232

270
232
290
234
-80

192
66

542
510
560
464
290
402

546
482
488
430

90

382
308

546
438
372
408
486
336

576
570
552
534
276

390
396

arviopisteet ammunta ammunta

pisteet yhteensa yhteensa

91
73
62
68
81
56

96
95
92
89
46

65
66

1
10
10
10
10

9
10

10
10
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10
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9
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